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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43719803D

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit VIKINGEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Sarande, lagj.nr.1, Bulevardi Hasan Tahsini, 
zk 8641 nr pasurie 13/138+1-9 
10.391.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet turistike detare, qe kryhen nëpërmjet mjeteve 

lundruese për qëllime turistike dhe argëtimi në vijën 
bregdetare hapësirën detare dhe ujërat e brendëshme, 
lundrimi për zbavitje dhe aktivitete të tjera ujore si ski në 
ujë, motor uji, skafe uji, varka. Shërbime turistike per 
pushuesit ne det dhe toke.
Shkëlqim Beqaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2024                Deri: 13/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilia Mallanezo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2024                Deri: 11/06/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori z. Ilia Malanezo do te kete vetem te drejten 
qe te kryej : Veprimtarine Turistike te Shoqerise, per 
aktivitetin e lundrimit detar .

14. Ortakët GaspërArapi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.429.030,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ShkëlqimBeqaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.532.940,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët YASINATAN

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.429.030,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIKINGEN
E-Mail: krrakusr@gmail.com beqajcimi@gmail.com 
Telefon: 0696689954 0696961685 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-241839-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300386-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.06.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i Administratorit Z.Ilia Malanezo.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE83EE6-3FEA-4BD2-8B59-1CC1E46EC9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2780E2B1-15CC-46C6-AC2B-4DE38D0EF105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5291FF19-A37A-434A-832E-EA2B70E85530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A780130-9ED0-4FD1-8565-FF1686D27059
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilia Mallanezo")                      Nga data 
"12/06/2024             Ne daten "11/06/2029

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CDBA40-3035-4CD1-A7F2-31D44CC90662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D85FB5-02D7-4B3B-AC12-D89236544037

